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BMW Group i Samsung SDI rozszerzają swe partnerstwo. Podpisano Memorandum o Porozumieniu (MoU) na dostawę kolejnych ogniw akumulatorowych.

BMW Group i Samosung SDI planują rozszerzenie programu zaopatrzenia w ogniwa akumulatorowe dla elektrycznych pojazdów. Firmy podpisały Memorandum o Porozumieniu (MoU). Samsung SDI będzie w nadchodzących latach zaopatrywać BMW Group w ogniwa akumulatorowe dla BMW i3, BMW i8 oraz innych modeli hybrydowych. Najważniejszym elementem porozumienia jest zwiększenie wielkości dostaw w okresie średnioterminowym jako odpowiedź na rosnący popyt na pojazdy elektryczne, oraz dalszy rozwój technologiczny ogniw akumulatorowych.

Partnerstwo BMW Group i Samsung SDI już od 2009 r. pozwala BMW Group na dostęp do najnowocześniejszej technologii litowo-jonowej. Co istotne, Samsung SDI produkuje swoje ogniwa i akumulatory litowo-jonowe w procesie przyjaznym środowisku oraz prowadzi odzysk materiałów poprodukcyjnych.

Kompletne akumulatory wysokonapięciowe dla BMW i3 oraz i8 i innych przyszłych aut hybrydowych produkowane są w ultranowoczesnej fabryce BMW w Dingolfing. Jedynymi poddostarczanymi częściami są tu ogniwa akumulatorowe, poza tym akumulatory są projektowane, konstruowane i produkowane w całości we własnej fabryce BMW w oparciu o doświadczenia zdobyte w uprzedniej własnej produkcji akumulatorów dla takich modeli jak BMW ActiveHybrid 3 i 5 czy BMW ActivE i ich optymalizacji.

Rozszerzenie współpracy BMW Group z Samsung SDI podkreśla strategię BMW Group związaną z dalszą elektryfikacją samochodów. Kontynuacja współpracy to także potwierdzenie sukcesu BMW i. Popyta na model i3 utrzymuje się na wysokim poziomie – tylko w pierwszej połowie 2014 r. sprzedano już ok. 5400 egzemplarzy tego modelu.

W czerwcu rozpoczęły się dostawy BMW i8 na głównych międzynarodowych rynkach. Popyt już teraz wyraźnie przekracza zakładany rozmiar produkcji.

Korea Południowa jest dla BMW Group istotnym rynkiem dostawcy: koncern zaopatruje się tu u 20 dostawców, a rynek ten ma być w przyszłości jednym z kluczowych, szczególnie w zakresie innowacyjnych technologii IT.
BMW Group
BMW Group, reprezentująca marki BMW, MINI i Rolls-Royce, jest jednym z wiodących na świecie producentów samochodów i motocykli w segmencie premium, a także dostawcą wysokiej jakości usług finansowych i mobilnościowych. Ten międzynarodowy koncern obejmuje 28 zakładów produkcyjnych i montażowych w 13 krajach oraz międzynarodową sieć dystrybutorów z przedstawicielstwami w ponad 140 krajach.
W roku 2013 firma BMW Group sprzedała około 1963 mln samochodów oraz 115 215 motocykli na całym świecie. Dochód przed opodatkowaniem za rok finansowy 2013 wyniósł 7,91 mld euro, a obroty wyniosły 76,06 mld euro. Na dzień 31 grudnia 2013 r. globalne zatrudnienie w przedsiębiorstwie wynosiło 110 351 pracowników.
Sukces BMW Group od samego początku wynika z myślenia długofalowego oraz podejmowania odpowiedzialnych działań. Dlatego też przedsiębiorstwo stworzyło politykę równowagi ekologicznej i społecznej w całym łańcuchu dostaw, pełnej odpowiedzialności za produkt i jasnych zobowiązań do oszczędzania zasobów, która to stanowi integralną część jego strategii rozwoju.
www.bmwgroup.com 

Facebook: http://www.facebook.com/BMW.Polska
Twitter: http://twitter.com/BMWGroup
YouTube: http://www.youtube.com/BMWGroupview
Google+: http://googleplus.bmwgroup.com
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